現場説明書の改定について（通知）
技術基準の種類:入札・契約
通知日　　　　:平成４年２月２４日

                                                       発管第２２３号
                                                       平成４年２月２４日
部内各課長殿
各土木事務所長殿
鳥取空港管理事務所殿
鳥取港湾事務所長殿
                                                      土木部長

                    現場説明書の改定について（通知）

  このことについて、下記のとおり改定し別添様式によることとしま
したので、平成４年３月１日以降起工決裁するものから適用してください。

                                   記

１  施工条件明示項目の追加
    平成４年４月１日からアスファルト塊を再生資源として再生利用
  することに伴い「再生資源」の項目を追加した。
２  明示の明確化
    各施工条件明示項目について、明示する内容ごとの細目を設け明
  確化した。
       （別添省略）